
          

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  137/11 

z dnia 07 października 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 5 900,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  5 900,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 550 505,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 719 269,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 499 813,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 403 692,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 096 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

-  zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych,  zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr PWR-580-106/11  z dnia 04.10.2011roku, 

-  na wniosek dyrektora Publicznego Gimnazjum przenosi się środki z zakupu usług pozostałych w dokształcaniu i 

doskonaleniu nauczy leni na zakup materiałów w gimnazjach, 

-  przenosi się środki między paragrafami w gospodarce gruntami i nieruchomościami oraz obiektach sportowych, 

- z rezerwy ogólnej przenosi się środki na budownictwo mieszkaniowe oraz zakup usług remontowych w obiektach 

sportowych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 137/11
z dnia 7 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,007 882,00 13 782,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 900,00 12 552,006 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 652,00 5 900,00 12 552,00

23 544 605,98 23 550 505,985 900,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań majątkowych na 2011 rok
Załacznik nr 3
do Zarzadzenia Burmistrza Wąsosza Nr 137/11
z dnia 7 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,001 455 787,00 1 468 787,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 1 468 787,001 455 787,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 13 000,00 1 093 000,00

Budownictwo mieszkaniowe 1 080 000,00 13 000,00 1 093 000,00

5 083 121,00 5 096 121,0013 000,00Razem



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 137/11
z dnia 07 października  2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,001 622 689,00 1 635 689,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 1 535 689,001 522 689,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 3 500,00 11 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 - 3 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 13 000,00 1 093 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,007 882,00 13 782,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 900,00 12 552,006 652,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 900,00 5 900,00

758 Różne rozliczenia - 15 000,0023 000,00 8 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 000,00 8 000,0023 000,00

4810 Rezerwy 23 000,00 - 15 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 376 458,00 8 376 458,00

80110 Gimnazja 4 400,00 2 150 306,002 145 906,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 269,00 4 400,00 13 669,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 400,00 28 792,0033 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 776,00 - 4 400,00 11 376,00

926 Kultura fizyczna 2 000,001 353 178,00 1 355 178,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 1 235 178,001 233 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 7 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00

24 493 913,98 24 499 813,985 900,00Razem:


